" Μεταλλικά προβολικά στέγαστρα στάθμευσης υπηρεσιακών οχημάτων στο
ΚΥΤ ΚΑΡΔΙΑΣ."

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΕΛΕΤΗΣ
Η παρούσα μελέτη αφορά την κατασκευή κεκλιμένων μεταλλικών στεγάστρων στάθμευσης
υπηρεσιακών οχημάτων στον προαύλιο χώρο του ΚΥΤ ΚΑΡΔΙΑΣ, προϋπολογισμού δέκα έξι
χιλιάδων ευρώ (16.000,00  ευρώ).Το ποσό αυτό αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς και δεν
περιλαμβάνει τον ΦΠΑ.
Το  συνολικό εμβαδό των στεγάστρων είναι  175 m2 , σε δύο τμήματα, το πρώτο με διαστάσεις
(25*5) 125m2 το δεύτερο με διαστάσεις  (10*5) 50m2 , με ύψος  4m.
Η μελέτη αποτελείται από τα παρακάτω τεύχη: